证券代码：601128         证券简称：常熟银行         公告编号：2020-032

江苏常熟农村商业银行股份有限公司

对外投资完成公告

江苏常熟农村商业银行股份有限公司（以下简称“本行”）董事会及全体董

事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容

的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本行 2020 年 6 月 4 日在上海证券交易所网站披露了《常熟银行对外投资公

告》（2020-011），拟出资 10.5 亿元，认购镇江农商行非公开发行股份 5 亿股，

占其发行后总股本的 33.33%，成为其第一大股东。

近日，本行收到镇江农商行通知，其已收到《中国银保监会江苏监管局关于

江苏镇江农村商业银行增资扩股方案及江苏常熟农村商业银行股东资格的批复》

（苏银保监复〔2020〕435号）和中国证监会《关于核准江苏镇江农村商业银行

股份有限公司定向发行股票的批复》（证监许可〔2020〕3492 号），同意镇江农

商行定向发行股票，同意本行入股镇江农商行。

截至本公告披露日，本行已完成对镇江农商行增资款人民币 10.5 亿元的缴

纳事项。

特此公告。

江苏常熟农村商业股份有限公司董事会

2020 年 12 月 21 日